
mb/gl  

 
Servizio 4 

 

 
 
  
 

 
Ente Parco Nazionale della Sila 

Riserva della Biosfera MaB Sila 

 

DETERMINAZIONE n. 446  del 30.12.2023 

Oggetto: “Fornitura del materiale per servizio di pulizia e manutenzione ordinaria area esterna sede Amministrativa 
del Parco Nazionale della Sila”. Affidamento, Liquidazione e pagamento alla ditta “New Parquet 
Color di Pasquale Laratta”. Cap. 12070. E.F. 2023. CIG: Z7F3C9B4CC 

 
L'anno duemilaventitré add椃� ventinove del mese di settembre presso la sede Amministrativa e legale 
dell'Ente Parco Nazionale della Sila sita in Lorica di San Giovanni in Fiore (CS), via nazionale snc. 

IL DIRETTORE 
Vista la legge 6 dicembre 1991, n. 394 “Legge quadro sulle aree protette” e successive 

modificazioni ed integrazioni;  
Visto il D.P.R. 14 novembre 2002 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 63 del 17 marzo 2003, 

recante l’istituzione del Parco Nazionale della Sila e dell’Ente Parco;  
Visto il Decreto del Ministro dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare 

DEC/MIN/231 del 07 agosto 2019, con cui veniva nominato Presidente dell’Ente Parco Nazionale della 
Sila il Dott. Francesco Curcio con decorrenza dalla nomina del Consiglio Direttivo;  

Visto il Decreto del Ministro dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare n. 231 del 
07.08.2019, trasmesso dalla Direzione Generale per la Protezione della Natura e del Mare con nota prot. 
0020268 del 08.08.2019 ed in atti d'ufficio al prot. n. 6021 del 09.08.2019, con il quale il dott. Francesco 
Curcio, 攃� stato nominato Presidente dell'Ente per la durata di anni cinque, con decorrenza dalla data di 
nomina del Consiglio Direttivo dell'Ente Parco Nazionale della Sila;  

Visto il Contratto di lavoro dirigenziale stipulato tra il Presidente dell’Ente Parco, Dott. Francesco 
Curcio, ed il Direttore, Arch. Ilario Treccosti, per il periodo compreso dal 01.03.2023 al 28.02.2028; Visto 
il Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 2023, adottato con Deliberazione del Consiglio 
Direttivo n. 05 del 28.02.2023, approvato con nota prot. n. 54137 del 05.04.2023 da parte del Ministero 
dell'Ambiente e della Sicurezza Energetica, in atti all’Ente Parco al prot. n. 2030 del 06.04.2023; 

Premesso che: 
✓  che per la manutenzione ordinaria dell’area esterna alla sede si 攃� reso necessario individuare un 

operatore economico adeguatamente fornito, secondo le necessità quotidiane di organizzazione 
dei lavori; 

✓ gli acquisti necessari per l’esecuzione di quanto in premessa specificato, sono stati effettuati in 
sequenze temporali diverse e presso un operatore economico adeguatamente fornito di materiale 
di consumo, tramite la formula di acquisto “franco magazzino”, modalità necessaria a verificare di 
volta in volta la qualità e la funzionalità del materiale acquistato; 

✓ in ottemperanza al principio di proporzionalità, adeguatezza ed idoneità di quanto posto in essere, 
rispetto alle finalità ed all’importo dell’affidamento, si 攃� ritenuto non necessario procedere allo 
scambio di formale lettera d’ordine, ma si 攃� inteso acquisire, il materiale di che trattasi, diretta-
mente in loco, per l’importo complessivo di € 2.524,59 (duemilacinquecentoventiquattro/59) ol-
tre IVA al 22%; 

Ritenuto: 
o nominare ai sensi dell’art. 15 del Decreto legislativo 31 marzo 2023 n. 36, Responsabile Unico del 

Progetto il dott. Giuseppe Luzzi, dipendente di ruolo, che risulta avere i requisiti richiesti 



mb/gl  

 
Servizio 4 

 

nell’allegato I.2 al D.Lgs 36/2023 a cui vengono demandate tutte le funzioni afferenti le proce-
dure di affidamento ed esecuzione dell’intervento; 

o l’aggiudicazione della fornitura di che trattasi, ai sensi dell’art. 17 comma 5 del D.Lgs 31 marzo 
2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici”, alla ditta “New Parquet Color di Pasquale Laratta”, via 
S. Perri n. 1/5, 87055 San Giovanni in Fiore (CS) - P.Iva: IT00962400784; codice fiscale: 
LRTPQL55P06H919X -, che detiene i necessari requisiti di qualificazione tecnica e professio-
nale; 

o di impegnare l’importo di complessivi € 3.080,00 sul Capitolo n. 12070 del Bilancio corrente; 
o di liquidare e pagare la fattura n. 259 del 04/10/2023, in atti al prot. n. 6077 del 4.10.2023, importo 

complessivo di € 3.080,00 cui € 2.524,59 di imponibile ed € 555,41 di Iva al 22%; 
Visto: 

• le disposizioni di legge per quanto concerne gli acquisti sotto la soglia dei 5.000,00 euro, di cui all’ 
art. 1 c. 450 L.n. 296/2006 modificato dall'art. 1, comma 130, legge n. 145 del 2018; 

• l’art. 17 comma 2 del D.Lgs 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici” che prevede “In caso 
di affidamento diretto, l’atto di cui al comma 1 individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni 
della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità economicofinanziaria 
e tecnico-professionale”; 

• l’art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici”, prevede che 
“l’affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività di proget-
tazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando 
che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni con-
trattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; 
Richiamata l’istruttoria resa dal Responsabile del Procedimento dott. Giuseppe Luzzi, allegata 

presente provvedimento per farne parte integrante e sostanzia (all. A) e dalla quale si evince che: 
- è stato acquisito CIG: Z7F3C9B4CC; 
- il DURC_ INPS_38530805, acquisito in atti al prot. n° 7483 del 6.12.2023, con scadenza 3/03/2024, 

risulta essere regolare nei confronti di INPS ed INAIL, per la ditta in oggetto; 
Considerato che per l’erogazione di importi non superiori a € 5.000,00 non 攃� necessaria la 

richiesta di verifica presso la Società Equitalia ai sensi dell’art. 1, c. 896, della Legge 205/2017; 
Vista la fattura n. 259 del 04/10/2023, in atti al prot. n. 6077 del 4.10.2023, importo complessivo 

di € 3.080,00 cui € 2.524,59 di imponibile ed € 555,41 di Iva al 22%; 
   Dato atto che, ai sensi dell’art. 4 comma 2 del D. Lgs. 165/2001, dell’art. 26 dello Statuto 
dell’Ente e delle direttive del Ministero dell’Ambiente – D.P.N. n.12028 del 13.5.2005 e n. 24712 del 
04.10.2005, il presente provvedimento rientra espressamente nelle competenze del Direttore trattandosi 
di atto puramente amministrativo espressione della funzione gestionale;  

 
DETERMINA 

 
1. che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
2. di prendere atto della presente istruttoria resa dal RUP, dott. Mario Battaglia e vistata dal          

Responsabile del Servizio, dott. Giuseppe Luzzi e contenente il Certificato di regolare ese-
cuzione del servizio di che trattasi, ai sensi dell’art. 116 del D.lgs. 36/2023 e ss.mm.ii (all.A);  

3. di disporre l’efficacia dell’aggiudicazione per la fornitura di che trattasi alla ditta “New Parquet 
Color di Pasquale Laratta”, via S. Perri n. 1/5, 87055 San Giovanni in Fiore (CS)” - P.Iva: 
IT00962400784; codice fiscale: LRTPQL55P06H919X -, per l’importo di euro € 2.524,59, oltre 
IVA 22%; 

4. di impegnare l’importo complessivo di euro 3.080,00 sul Capitolo n. 12070 del Bilancio corrente; 
5. di liquidare di liquidare e pagare la fattura n. 259 del 04/10/2023, in atti al prot. n. 6077 del 

4.10.2023, importo complessivo di € 3.080,00 cui € 2.524,59 di imponibile ed € 555,41 di Iva al 
22% successivamente all’Erario;  



mb/gl  

 
Servizio 4 

 

6. di autorizzare l’Ufficio Contabile, ai sensi dell’art. 33 del DPR 27 febbraio 2003, n. 97, all’emis-
sione dell’ordinativo di pagamento;  

7. di disporre la pubblicazione del presente atto nella sezione trasparenza del sito dell’Ente Parco, 
per adempiere agli obblighi di pubblicazione delle procedure di affidamento diretto, giusto parere 
MIT n. 746 del 30/09/2020; 

8. di imputare l’importo complessivo di € 3.080,00 sul Capitolo n. 12070 del Bilancio corrente. 
 

   

Il Direttore 
Arch. Ilario Treccosti 

Ilario Treccosti
PARCO
NAZIONALE
DELLA SILA
DIRETTORE
30.12.2023
15:04:08
GMT+01:00



 

mb/gl  

 
Servizio 4 

 

 
 

 

 
Ente Parco Nazionale della Sila 
Riserva della Biosfera MaB Sila 

 
ISTRUTTORIA  

 

Oggetto: “Fornitura del materiale per servizio di pulizia e manutenzione ordinaria area esterna sede 
Amministrativa del Parco Nazionale della Sila”. Affidamento, Liquidazione e pagamento 
alla ditta “New Parquet Color di Pasquale Laratta” 

                Cap. 12070. E.F. 2023 CIG: Z7F3C9B4CC 
 

Premesso  
 che per la manutenzione ordinaria dell’area esterna alla sede si è reso necessario 

individuare un operatore economico adeguatamente fornito, secondo le necessità quotidiane di 
organizzazione dei lavori;  

Evidenziato, quindi, che gli acquisti necessari per l’esecuzione di quanto in premessa 
specificato, sono stati effettuati in sequenze temporali diverse; 

Visto: 

• le disposizioni di legge per quanto concerne gli acquisti sotto la soglia dei 5.000,00 euro, di 
cui all’ art. 1 c. 450 L.n. 296/2006 modificato dall'art. 1, comma 130, legge n. 145 del 2018; 

• l’art. 17 comma 2 del D.Lgs 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici” che prevede “In 
caso di affidamento diretto, l’atto di cui al comma 1 individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente 
alle ragioni della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità 
economicofinanziaria e tecnico-professionale”; 

• l’art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici”, prevede 
che “l’affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività 
di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori economici, 
assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle 
prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; 
Evidenziato che: 

✓ gli acquisti necessari per l’esecuzione di quanto in premessa specificato, sono stati effettuati 
in sequenze temporali diverse e presso un operatore economico adeguatamente fornito di 
materiale di consumo, previa verifica, di volta in volta della qualità e la funzionalità del 
materiale acquistato; 

✓ in ottemperanza al principio di proporzionalità, adeguatezza ed idoneità di quanto posto in 
essere, rispetto alle finalità ed all’importo dell’affidamento, si è ritenuto non necessario 
procedere allo scambio di formale lettera d’ordine, ma si è inteso acquisire, il materiale di che 
trattasi, direttamente in loco, per l’importo complessivo di € 2.524,59 
(duemilacinquecentoventiquattro/59) oltre IVA al 22%; 
Ritenuto di proporre: 

✓ la nomina, ai sensi dell’art. 15 del Decreto legislativo 31 marzo 2023 n. 36, Responsabile 
Unico del Progetto al dott. Giuseppe Luzzi, dipendente di ruolo, che risulta avere i requisiti 
richiesti nell’allegato I.2 al D.Lgs 36/2023 a cui vengono demandate tutte le funzioni 
afferenti le procedure di affidamento ed esecuzione dell’intervento; 

✓ l’aggiudicazione della fornitura di che trattasi, ai sensi dell’art. 17 comma 5 del D.Lgs 31 
marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici”, alla ditta “New Parquet Color di Pasquale 
Laratta”, via S. Perri n. 1/5, 87055 San Giovanni in Fiore (CS)” - P.Iva: IT00962400784; 



 

mb/gl  

 
Servizio 4 

 

codice fiscale: LRTPQL55P06H919X -, che detiene i necessari requisiti di qualificazione 
tecnica e professionale; 

✓ di impegnare l’importo di complessivi € 3.080,00 sul Capitolo n. 12070 del Bilancio corrente; 
✓ di liquidare e pagare la fattura n. 259 del 04/10/2023, in atti al prot. n. 6077 del 4.10.2023, 

importo complessivo di € 3.080,00 cui € 2.524,59 di imponibile ed € 555,41 di Iva al 22%; 
Rilevato che la verifica on line del DURC_ INPS_38530805, acquisito in atti al prot. n° 

7483 del 6.12.2023, con scadenza 3/03/2024, risulta essere regolare nei confronti di INPS ed 
INAIL, per la ditta in oggetto; 

Vista la fattura n. 259 del 04/10/2023, in atti al prot. n. 6077 del 4.10.2023, importo 
complessivo di € 3.080,00 di cui € 2.524,59 di imponibile ed € 555,41 di Iva al 22%; 
   Visto il certificato di regolare esecuzione redatto ai sensi dell’art. 116 del D.lgs. 36/2023, 
allegato alla presente istruttoria per farne parte integrante e sostanziale (all.1); 
  Per tutto quanto sopra premesso  

SI PROPONE 
1. che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
2. di prendere atto della presente istruttoria resa dal RDP, dott. Giuseppe Luzzi i e 

contenente il Certificato di regolare esecuzione del la fornitura di che trattasi, ai sensi 
dell’art. 116 del D.lgs. 36/2023 e ss.mm.ii (all.A);  

3. di disporre l’efficacia dell’aggiudicazione per la fornitura di che trattasi alla ditta “New 
Parquet Color di Pasquale Laratta”, via S. Perri n. 1/5, 87055 San Giovanni in Fiore (CS)” - 
P.Iva: IT00962400784; codice fiscale: LRTPQL55P06H919X -, per l’importo di euro € 
2.524,59, oltre IVA 22%; 

4. di impegnare l’importo complessivo di euro 3.080,00 sul Capitolo n. 12070 del Bilancio 
corrente; 

5. di liquidare di liquidare e pagare la fattura n. 259 del 04/10/2023, in atti al prot. n. 6077 del 
4.10.2023, importo complessivo di € 3.080,00 cui € 2.524,59 di imponibile ed € 555,41 di Iva 
al 22% successivamente all’Erario;  

6. di autorizzare l’Ufficio Contabile, ai sensi dell’art. 33 del DPR 27 febbraio 2003, n. 97, 
all’emissione dell’ordinativo di pagamento;  

7. di disporre la pubblicazione del presente atto nella sezione trasparenza del sito dell’Ente 
Parco, per adempiere agli obblighi di pubblicazione delle procedure di affidamento diretto, 
giusto parere MIT n. 746 del 30/09/2020; 

8. di imputare l’importo complessivo di € 3.080,00 sul Capitolo n. 12070 del Bilancio 
corrente. 

 
 

Responsabile del Servizio “4” 
dott. Giuseppe Luzzi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



All. sub_1  
Certificato di regolare fornitura ai sensi dell’art. 116 del D.lgs. 36/2023 (emesso dal RUP) 

 

data del certificato 

 

29.12.2023 

  

committente Ente Parco nazionale della Sila – Via Nazionale snc, 
87055 Lorica di San Giovanni in Fiore (CS) 

  

servizio “Fornitura del materiale per servizio di pulizia e manutenzione 
ordinaria area esterna sede Amministrativa del Parco Nazionale 
della Sila”. 

CIG Z7F3C9B4CC 

CUP  

appaltatore New Parquet Color di Pasquale Laratta 

con sede legale in via S. Perri n. 1/5, 87055 San Giovanni in Fiore (CS) 

partita I.V.A. IT00962400784 

codice fiscale LRTPQL55P06H919X 

legale rappresentante dell’appaltatore Pasquale Laratta 

contratto Affidamento Diretto 

importo del contratto € 2.524,59 +Iva al 22% 

  

tempo utile per l’esecuzione del Servizio 03.10.2023 

data ultimazione servizio 03.10.2023 

  

responsabile unico del procedimento (RUP) Giuseppe Luzzi 

Servizio di riferimento Gestione e Conservazione dei Sistemi Naturali e Tutela 
della Biodiversità 

  

data ultimazione prestazioni 03.10.2023 

giorni di ritardo 0 

  

eventuali ulteriori osservazioni del RUP Nessuna 

  

Ispezionata la prestazione eseguita, si accerta che la stessa è stata fatta a regola d'arte ed in conformità 
alle richieste dell'ente. 

Ciò premesso e considerato, certifica: 

• che la fornitura è stata eseguita in tempo utile; 



• la regolare fornitura  di quanto in oggetto e sopra descritto, da parte dell’Appaltatore e propone 
di liquidare il credito dell'appaltatore, pari ad 2.524,59  oltre iva al 22%.; 

Il RUP 
dott. Giuseppe Luzzi 

 



29/12/23, 09:59 Fattura elettronica (ver. FPA12) - Visualizzazione Maggioli SPA

F������ E���������� - V������� FPA12F������ E���������� - V������� FPA12
S������� ���������: T����

Trasmissione nr. DUVOX  verso PA
Da: IT01641790702  a: UFJZK7
Formato: FPA12
Telefono: 0874-60561

Mittente: Pasquale Laratta
Partita IVA: IT00962400784
Codice fiscale: LRTPQL55P06H919X
Nominativo: Pasquale Laratta
Regime fiscale: Ordinario (RF01)
Sede: Via S. Perri, 1/5 - 87055 - San Giovanni in Fiore (CS) IT
Iscrizione nel registro delle imprese
Provincia Ufficio Registro Imprese: CS
Numero di iscrizione: 83164
Stato di liquidazione: non in liquidazione
Riferimento amministrativo: ufjzk7

Cessionario/committente: Ente Parco Nazionale della Sila
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02583110792
Sede: Via nazionale - Lorica - 87055 - San Giovanni in fiore
(CS) IT

Importo totale documento: 3.080,00  (EUR)

Importo da pagare  entro il 04/10/2023: 2.524,59  (EUR)

Causale: affidamento diretto

 

 

 

Terzo intermediario soggetto emittente: 
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
Codice Fiscale: 01641790702

 

 

F������ ��. 259 ��� 04/10/2023

 

 

 

 

 

 

Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc. Descrizione Quantità Unità misura Valore unitario
 (EUR)

Valore totale
 (EUR) Aliquota IVA

1 tanica lt 5 + 2 4.00 pz 9,016400 36,07 22,00%

2 filo per
decespugliatore 2.00 pz 7,868800 15,74 22,00%

3 disco tsunami 2.00 pz 18,852400 37,70 22,00%
4 olio 2 tempi 6.00 pz 13,114700 78,69 22,00%
5 tete usa e getta 10.00 pz 3,688500 36,89 22,00%
6 guanti 24.00 pa 0,819700 19,67 22,00%
7 visera protettiva 4.00 pz 5,491800 21,97 22,00%
8 forbice KS-4T 1.00 pz 7,377000 7,38 22,00%
9 forbice KS-8T 1.00 pz 12,295100 12,30 22,00%
10 batterie 10.00 pz 2,868800 28,69 22,00%
11 guanti in pelle 20.00 pz 2,868800 57,38 22,00%
12 turbine rain jet 6.00 pz 12,295100 73,77 22,00%

13 turbine lego pop-
up 16.00 pz 8,196700 131,15 22,00%

14
filo per
descpugliatore
bobbina 130 mt

2.00 pz 30,327900 60,66 22,00%

15 elmetto 3.00 pz 4,508200 13,52 22,00%
16 gtl testina 6.00 pz 7,377000 44,26 22,00%
17 disco da 40 2.00 pz 8,196700 16,39 22,00%
18 dischetti kwb 4.00 pz 5,737700 22,95 22,00%Realizzato tramite foglio di presentazione ©Maggioli Spa 2015-2020 (versione 1.3.0)

Software registrato presso il Pubblico Registro Speciale per i Programmi per Elaboratore presso SIAE

http://www.maggioli.it/
http://www.maggioli.it/
http://www.maggioli.it/
http://www.siae.it/
http://www.siae.it/
http://www.siae.it/


29/12/23, 09:59 Fattura elettronica (ver. FPA12) - Visualizzazione Maggioli SPA

Dettaglio doc. Descrizione Quantità Unità misura Valore unitario
 (EUR)

Valore totale
 (EUR) Aliquota IVA

19 pellotta da
giardino 2.00 pz 4,918000 9,84 22,00%

20 scapre da lavoro
sparco 1.00 pz 70,491800 70,49 22,00%

21 geasal concime
per piante e fiori 2.00 pz 5,327900 10,66 22,00%

22 scala in alluminio
5 + 5 1.00 pz 166,393400 166,39 22,00%

23 forbice bacho 1.00 pz 34,426200 34,43 22,00%
24 badile n 2 a punta 2.00 pz 7,377000 14,75 22,00%

25 badile n 0 a punta
con manico 1.00 pz 10,655700 10,66 22,00%

26 nanico per badile 2.00 pz 2,868800 5,74 22,00%
27 lucchetto da 40 1.00 pz 3,688500 3,69 22,00%

28 boboletta spray
next 12.00 pz 6,147500 73,77 22,00%

29
impregnante
classic w lt 2,5
douglas

8.00 pz 24,590200 196,72 22,00%

30 eliostyl verde
bandiera 6.00 pz 17,213100 103,28 22,00%

31 diluente sintetico 8.00 Lt. 2,868800 22,95 22,00%
32 antirugine nera 3.00 pz 6,147500 18,44 22,00%
33 pennello 110 70 3.00 pz 2,459000 7,38 22,00%
34 pennello 110 60 3.00 pz 2,049200 6,15 22,00%

35 pennello radiatore
da 40 3.00 pz 2,049200 6,15 22,00%

36 guanti in pelle 10.00 pz 2,868800 28,69 22,00%

37 silicone legno e
parquet 18.00 pz 4,508200 81,15 22,00%

38
ZAPPETTA
ORSATTI
ART.015 GR. 800

1.00 pz 10,655700 10,66 22,00%

39

ZAPPASCURE
OCCHIO OVALE
TIPO NOLA
GR.1500

1.00 pz 21,557400 21,56 22,00%

40

MANICO ZAPPA
FAGGIO DA 800
GR 130 CM OT
FIG.1 D42

1.00 pz 3,278700 3,28 22,00%

41

IRRIGATORE
TURBINA
HUNTER 1/2
MOD. SRM?0

20.00 pz 12,131100 242,62 22,00%

42
FALCIOLA
DENTATA
ART.2510 MIS.7/0

2.00 pz 8,196700 16,39 22,00%

43

RONCOLA
RINALDI C/MAN.
CUOIO ART.104/3
CM.45 CON
PROTEZIONE

1.00 pz 40,983600 40,98 22,00%

44
PICCONE
"STARK" KG.
1,500

1.00 pz 8,196700 8,20 22,00%

45

MANICO
PICCONE IN
FAGGIO "STARK"
CM.110

1.00 pz 4,098400 4,10 22,00%

46
FORCA A 4
DENTI MOD.
AUSTRIA

2.00 pz 14,754100 29,51 22,00%

47 finitura cerata
0,75 7.00 pz 12,295100 86,07 22,00%

48

smerigliatrice
angolare
milwaukee da 800
wat

1.00 pz 89,000000 89,00 22,00%

Realizzato tramite foglio di presentazione ©Maggioli Spa 2015-2020 (versione 1.3.0)
Software registrato presso il Pubblico Registro Speciale per i Programmi per Elaboratore presso SIAE

http://www.maggioli.it/
http://www.maggioli.it/
http://www.maggioli.it/
http://www.siae.it/
http://www.siae.it/
http://www.siae.it/


29/12/23, 09:59 Fattura elettronica (ver. FPA12) - Visualizzazione Maggioli SPA

Dettaglio doc. Descrizione Quantità Unità misura Valore unitario
 (EUR)

Valore totale
 (EUR) Aliquota IVA

49 dischi taglio da
115 milwaukee 3.00 pz 1,400000 4,20 22,00%

50 occhiali di
protezzione 1.00 pz 14,750000 14,75 22,00%

51 dischi lamellare
da 115 x 120 10.00 pz 3,700000 37,00 22,00%

52 diluente sintetico 1.00 pz 3,500000 3,50 22,00%

53
punta da 4 multi
materiale
milwaukee

2.00 pz 3,500000 7,00 22,00%

54 eliofinisch onecoat
testa di moro 2.00 pz 21,000000 42,00 22,00%

55 serratura CR
entrata 60 1.00 pz 80,000000 80,00 22,00%

56 disco da taglio 115 1.00 pz 1,300000 1,30 22,00%

57
scure amazza da
spacco manico in
resina kg 2,5

1.00 pz 32,000000 32,00 22,00%

58 roncola 1.00 pz 21,500000 21,50 22,00%

59
scure amazza da
spacco manico in
faggio kg 3,5

1.00 pz 40,000000 40,00 22,00%

60 manico in pvc 1.00 pz 12,500000 12,50 22,00%

61
tubo con
accessori mt 15 fit
ikon

1.00 pz 29,000000 29,00 22,00%

62 sverniciatore 1.00 pz 9,000000 9,00 22,00%

63 smalto verde
bandiara eliosint 1.00 pz 12,000000 12,00 22,00%

64 f400 2.00 pz 6,000000 12,00 22,00%
65 elioglass 2.00 pz 14,000000 28,00 22,00%

 

 

Dati generali
Tipologia Documento Data CIG

Ordine d'acquisto 01/10/2023 Z7F3C9B4CC
 

 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA Arr.  (EUR) Impon./Importo
 (EUR) Imposta  (EUR) Esigibilità Rif. normativo

22.00% -0,04 2.524,59 555,41 Scissione dei
pagamenti

Imp. 22% con
scissione pagamenti

 

Pagamento
Pagamento completo

Modalità Importo  (EUR) entro il Istituto IBAN
Bonifico 2.524,59 04/10/2023 BCC MEDIOCRATI IT68C0706280960000000

110653
 

 

Allegati
Nome Formato Descrizione

Fattura.pdf PDF Copia di cortesia
 

Realizzato tramite foglio di presentazione ©Maggioli Spa 2015-2020 (versione 1.3.0)
Software registrato presso il Pubblico Registro Speciale per i Programmi per Elaboratore presso SIAE


http://www.maggioli.it/
http://www.maggioli.it/
http://www.maggioli.it/
http://www.siae.it/
http://www.siae.it/
http://www.siae.it/


 Pagina 1 di 1

Durc On Line

Numero Protocollo INPS_38530805 Data richiesta 14/11/2023 Scadenza validità 13/03/2024

Denominazione/ragione sociale PASQUALE LARATTA

Codice fiscale LRTPQL55P06H919X

Sede legale VIA GRANSASSO N 83 SAN GIOVANNI IN FIORE CS 87055

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,

dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

E
N
T
E
 
P
A
R
C
O
 
N
A
Z
I
O
N
A
L
E
 
D
E
L
L
A
 
S
I
L
A

D
i
r
e
z
i
o
n
e
 
E
n
t
e
 
P
a
r
c
o
 
N
a
z
i
o
n
a
l
e
 
d
e
l
l
a
 
S
i
l
a

E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
7
4
8
3
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
6
/
1
2
/
2
0
2
3



E
N
T
E
 
P
A
R
C
O
 
N
A
Z
I
O
N
A
L
E
 
D
E
L
L
A
 
S
I
L
A

D
i
r
e
z
i
o
n
e
 
E
n
t
e
 
P
a
r
c
o
 
N
a
z
i
o
n
a
l
e
 
d
e
l
l
a
 
S
i
l
a

E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
8
2
1
6
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
1
5
/
1
2
/
2
0
2
2









Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilità finanziaria sul 

Bilancio di riferimento. La spesa con il presente atto trova copertura finanziaria sul capitolo 12070 - 

E.F. 2023. 

Lorica lì 30 dicembre 2023 

Il Responsabile dell’Ufficio Ragioneria 
                                                                                                         (Dott.ssa Barbara Carelli) 

 
 

firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell'art. 3 comma 2 del d.l. 39/93 

 

 

 
Si attesta la regolarità tecnica del presente provvedimento 
 
Lorica lì 30 dicembre 2023                                                                  Il Responsabile del Servizio  

                                                                                                  (Dott. Giuseppe Luzzi) 

firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell'art. 3 comma 2 del d.l. 39/93 

 

 
La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’albo pretorio dell’Ente Parco Nazionale 

della Sila e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.  

Lorica lì 30 dicembre 2023 

                                             L’INCARICATO 
                    (Dott.ssa Barbara Carelli) 

 

                                                                                                         firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                        ai sensi dell'art. 3 comma 2 del d.l. 39/93 

 

 

 
Copia digitale della presente determinazione viene archiviata e messa a disposizione del Presidente e del 

Collegio dei Revisori dei Conti presso la Sede dell’Ente. 

 
Lorica lì 30 dicembre 2023 

       
         L’INCARICATO 
                (Dott.ssa Barbara Carelli) 

 
                                                                                                           firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                        ai sensi dell'art. 3 comma 2 del d.l. 39/93 

 

 

 


